



Realizacja operacji: „Budowa infrastruktury wodno – ściekowej w miejscowościach: Wola Załączna, Sobawiny, Karwice – Gmina Opoczno”

Opoczno, dnia. 15.09.2020 r.

Wyjaśnienie oraz informacja o zmianie treści

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na roboty budowlane p.n.: „**Budowa infrastruktury wodno-ściekowej w miejscowościach: Wola Załączna, Sobawiny, Karwice- Gmina Opoczno**”
nr sprawy: 10/2020

Stosownie do przepisów art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zmianami*)- dalej PZP, Zamawiający przekazuje niniejszym treść zapytań do SIWZ nr sprawy 10/2020 wraz z wyjaśnieniami i odpowiedziami oraz zmianę treści teże SIWZ, wskazując:

Pytanie 1

W dokumentacji projektowej opisano iż kinety studni kanalizacyjnych należy wykonać z cegły klinkierowej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie kinet malowanych żywicą lub zastosowanie wkładki Predl?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wypełnienie kinet studni kanalizacyjnych betonem (B45-W8) zabezpieczonych żywicą. Natomiast nie wyraża zgody na zastosowanie wkładki Predl.

Pytanie 2

Czy pompownie ścieków należy wpiąć do istniejącego monitoringu/wizualizacji (oczywiście jeśli takowy Państwo posiadacie), jeśli tak kogo należy pytać o koszt wpięcia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wpięcia pompowni ścieków do monitoringu/wizualizacji.

Pytanie 3

Jeśli nie, czy wymagane jest dostarczenie pompowni wraz z systemem monitoringu wizualizacji?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia pompowni wraz z systemem monitoringu wizualizacji, jednakże dostarczona pompownia winna posiadać wyprowadzenia sygnałów alarmowo informacyjnych bezpotencjałowych typu NO oraz zasilania 230V zabezpieczonego zabezpieczeniem 6A.

Wykaz sygnałów bezpotencjałowych typu NO:

- awaria zabezpieczenia termicznego 1-szej pompy
- awaria zabezpieczenia termicznego 2-ej pompy
- suchobieg
- wysoki stan
- praca pompy 1
- praca pompy 2
- brak zasilania
- otwarcie drzwi/włamianie

Dodatkowo obok wyprowadzonych sygnałów alarmowo informacyjnych i zasilania pozostawione miejsce na szynie DIN o szerokości min 25 modułów.

Zamawiający wskazuje iż stosownie do postanowień art. 38 ust. 6 PZP przedłuża termin składania ofert, wobec czego Zamawiający zmienia niniejszym treść rozdziału XI ust. 10 oraz rozdziału XII ust. 1 i 4 SIWZ nr sprawy 10/2020, które otrzymują brzmienie:

- rozdział XI ust. 10:

„10. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia opakowania i opisanej następująco:

Kopertę należy zaadresować:

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie, ul. Krótka1, 26-300 Opoczno

**Oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację operacji pn.:
„Budowa infrastruktury wodno – ściekowej w miejscowościach:
Wola Załęzna, Sobawiny, Karwice – Gmina Opoczno”
Nie otwierać przed dniem 23.09.2020 r. do godz. 10:30**

Konsekwencje nieprawidłowego zaadresowania oferty będą obciążały Wykonawcę (w tym konsekwencje zapoznania się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert w sytuacji, gdy na skutek braku oznaczenia koperty zostanie ona rozpieczętowana i pracownicy zamawiającego zapoznają się z jej treścią nie wiedząc o tym, że jest to oferta złożona w postępowaniu przetargowym).”

- rozdział XII ust. 1 i 4:

„1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrystym opakowaniu/ zamkniętej kopercie zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie w poufności jej treści oraz zabezpieczenie jej nienaruszalności do terminu otwarcia ofert w siedzibie Zamawiającego:

**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie
ul. Krótka 1, 26-300 Opoczno
do 23.09.2020 r. do godz. 10.00**

4. Zamawiający otworzy koperty z ofertami w siedzibie Zamawiającego: 26-300 Opoczno, ul. Krótka 1 w dniu 23.09.2020 r. o godz. 10:30”

Wyżej wymieniona zmiana SIWZ wymaga także zmiany ogłoszenia, co też stosownie do przepisów art. 38 ust. 4a pkt 1 PZP Zamawiający uczynił.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof OwczarSKI

.....
(Podpis Kierownika Zamawiającego)